
拝啓　春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、心からお礼申し上げます

さて、昨今、新型コロナウイルスの感染拡大という暗いニュースが続きますが、

今般、安田祐香さんを当倶楽部のアドバイザリースタッフとしてお迎えすることに

なりました。

安田祐香プロは、滝川第二高校ゴルフ部に在学中、当倶楽部でアルバイトキャディを

した経緯があり、当倶楽部といたしましても、全面的にバックアップをしていくことと

いたしました。

また、安田祐香プロと会員の皆様が触れ合う機会といたしまして、年に２回イベント

を行います。

その際は是非ご参加くださいませ。 敬具

会員の皆様へ 令和２年４月吉日

小野東洋ゴルフ倶楽部

支配人　細見　俊彦

安田 祐香プロとのスポンサーシップ契約に関するご案内

プロフィール

生年月日 2000年12月24日

出 身 地 兵庫県

プロ入り 2020年

所属 ＮＥＣ

主な戦歴

2017年 日本女子アマチュア選手権　　優勝

ＪＧＡナショナルチーム入り

2019年 オーガスタナショナル女子アマチュア選手権　　3位タイ

アジアパシフィック女子アマチュア選手権　　優勝

エビアン選手権　　37位（ローアマ）

ＡＩＧ全英オープン　　59位

※エビアン選手権、ＡＩＧ全英女子オープンは

ＵＳＬＰＧＡツアーのメジャー大会


